佐倉市プレスリリース

令和５年９月１日

 報 道 関 係 各 位

佐倉市企画政策部広報課

情 報 提 供 に つ い て

 平素より当市の広報に多大なるご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 下記のとおり情報提供いたしますので、よろしくお願いいたします。

記

■佐倉市文化芸術アーカイブ『風媒花』第 36号を刊行

『風媒花』（ふうばいか）は、昭和63年創刊の年刊誌です。

千葉県内市町に同様の刊行物はなく、全国的にも稀有な取組となっています。

※詳細は別紙のとおりです。

 【本件へのお問い合わせ】

 佐倉市教育委員会 教育部 文化課（担当：江森幹浩）

 TEL：043-484-6191／FAX：043-486-9401／E-mail：bunka@city.sakura.lg.jp

この情報提供は、各社にファクス送信しました。［送付枚数  2  枚（本票含む）］

【送信元】佐倉市役所 企画政策部 広報課 TEL：043-484-6206／FAX：043-486-8720